(61) 92524258 (61) 92807830 (62) 98113100 izaquetruckvan@hotmail.com

Itau

6557 CORRENTE 184774

Izaque Olindino de Souza 712.466.491-87

IZAQUE OLINDINO DE SOUZA

Mercedes-Benz/1938 S Mercedes-Benz 1938-S 2p _diesel_ Cinza

9BM6931963B356120 2003/2003

GSH6G61 817053034 R$ 105.878,00

Cento e cinco mil e oitocentos e setenta e oito reais 509024-5

Brasília 15 Setembro 2022

Adesão       

R$ 105.878,00 R$ 686,50 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Brasília 15 Setembro 2022